
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY

PRIMER PRO ÚPRAVY
POVRCHŮ PŘED LEPENÍM

• Pro povrchové úpravy obtížně lepitelných
materiálů (např. Polyethylen,
polypropylen, PTFE)

• K lepení plastů a silikonů.
• Okamžitá vynikající síla.

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  neručí  za  úplnost  a  přesnost  těchto
informací  a  odmítá  záruku  za  vaše  konkrétní
použití výrobků. Záruka, kterou firma poskytuje, se
týká  pouze  standardních  prodejních  podmínek
tohoto  výrobku.  V  žádném  případě  nenese
odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za  škody  v
důsledku  nesprávného  použití  nebo  prodeje
výrobku jinému odběrateli.

FAST FIX PRIMERFAF#3
Základní informace
FAST FIX PRIMER je přípravek  na bázi rozpouštědel 
pro ošetření citlivých povrchů, jako je polyethylen,

polypropylen nebo PTFE.
S FAST FIX PRIMER lze obtížné povrchy slepit
přednostně s lepidlem FAST FIX-S.

Technické informace

Chemická báze: alifatické rozpouštědlo
Barva: bezbarvý
Forma: aerosol
Zápach: charakteristický

Hustota (při 20 ° C): 0,7 g / g/cm³
Viskozita: < 20 mPas
Bod vzplanutí: -10°C (DIN 55213) 
Určeno pouze pro profesionální uživatele.

Aplikace a Použití
• Důkladně očistěte povrch - nejlépe výrobkem

MULTIFOAM.
• FAST FIX PRIMER nastříkejte na povrch.
• Postříkejte dvakrát nebo třikrát lehce po povrchu

a nechejte PRIMER odpařit.

• Pokud by pouze jedna část měla sestávat z
citlivého materiálu, ošetřujte pouze tento obtížný
povrch.

• Naneste lepidlo na neošetřený povrch.
• Naneste nejlépe lepidlo FAST FIX-S během příštích

20 minut a spojte díly dohromady.

Objednací číslo Název Balení Zařazení


